
 

 

UCHWAŁA NR XLV.230.18 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany statutu Powiatowego Ośrodka Wsparcia „Razem raźniej” w Skwierzynie 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII.286.14 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie 

utworzenia i przyjęcia statutu Powiatowego Ośrodka Wsparcia „Razem raźniej” w Skwierzynie § 3 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 3. Nadaje się statut Powiatowego Ośrodka Wsparcia „Razem raźniej” w Skwierzynie: 

STATUT POWIATOWEGO OŚRODKA WSPARCIA „RAZEM RAŹNIEJ” W SKWIERZYNIE 

§ 1. Powiatowy Ośrodek Wsparcia „Razem raźniej” w Skwierzynie, zwany dalej Ośrodkiem, jest 

jednostką budżetową Powiatu Międzyrzeckiego działającą na zasadach określonych w ustawie 

o finansach publicznych. 

§ 2. Siedzibą Ośrodka jest Skwierzyna. 

§ 3. Ośrodek świadczy usługi w ramach indywidualnych lub zespołowych treningów samoobsługi 

i treningów umiejętności społecznych, polegających na nauce, rozwijaniu lub podtrzymywaniu 

umiejętności w zakresie czynności dnia codziennego i funkcjonowania w życiu społecznym, dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi dziennego i całodobowego okresowego pobytu.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Jarosław Szałata 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 2 maja 2018 r.

Poz. 1168


		2018-05-02T14:25:30+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




